2023年 5月 12日

各 位

会 社 名 株式会社めぶきフィナンシャルグループ

代表者名 取締役社長 秋野  哲也

     （コード番号：7167プライム）

問合せ先 経営企画部統括部長 小野瀬 真一

     （TEL.029-300-2605）

2023年 3月期 通期連結業績と前期実績との差異に関するお知らせ

2023 年 3 月期（2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日）の連結経常収益につきまして、前期実績

値との比較において差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023年 3月期通期連結業績と前期実績との差異

 経常収益

前期実績    (A)

（2022年 3月期）
268,090百万円

今回発表業績  (B)

（2023年 3月期）
329,457百万円

増減額     (B-A) 61,366百万円

増減率      22.8%

２．差異の理由

有価証券利息配当金および貸出金利息の増加により資金運用収益（前期比増加 126 億 61 百万

円）が増加したことや、株式等売却益（同 381 億 75 百万円）が増加したことから前期実績と比

べ経常収益が増加しました。

以 上